zaklady ubezpieczen i zaklady reasekuracji

Nagtéwek sprawozdania finansowego

Data poczatkowa okresu, za ktéry sporzadzono sprawozdanie
Data koficowa okresu, za ktdry sporzadzono sprawozdanie
Data sporzadzenia sprawozdania finansowego
KodSprawozdania

WariantSprawozdania

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane faczne, jeteli w sklad jednostki wchodza wewnetrzne jednostki

organizacyjne sporzadzajace samodzielne sprawozdania finansowe

Dane identyfikujace jednostke
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

Nazwa firmy Gminny Qsérodek Zdrowia RAKOW

Siedziba podmiotu

Wojewadzrtwo
Powiat

Gmina
Miejscowosc

Podstawowy przedmiot dziatalnoici jednostki

86212
PRAKTYKA LEKARSKA OGOLNA

KodPKD

Identyfikator podatkowy NIP
Numer KRS. Pole obowiazkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sadowego.

Adres

Adres polski

PL
POLSKA

Kraj

Wojewddztwo

Powiat

Gmina

Nazwa ulicy KLASZTORNA
Numer budynku 16

Numer lokalu

Nazwa miejscowosci

i :"‘r'r\._’!it‘t O
i A2 0, 201
Skierowano ff?ﬁ’ 41485

/

/)

{/
Zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym, o ktérym mowa w art. 45 Ustawy, dla jednostek innych niz banki,

ot

01/01/2020

31/12/2020

10/03/2021
SprFinJednostkalnnaWZlotych

1

swietokrzyskie
KIELECKI
RAKOW
RAKOW
v
6572189674
v

swietokrzyskie
KIELECKI

RAKOW

RAKOW
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Kod pocztowy 26-035
Nazwa urzedu pocztowego RAKOW

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym

Data od 01/01/2020

Data do 31/12/2020

Zalozenie kontynuacji dziatalnnosci

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnoéci gospodarczej x
przez jednostke w dajacej sie przewidzie¢ przyszioici :

Wskazanie, czy nie istnieja okolicznosci wskazujace na zagrozenie kontynuowania przez nia dziatalnosci: true - Brak x
okolicznosci wskazujacych na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci

Opis okolicznoéci wskazujacych na zagrozenie
kontynuowania dziatalnosci

Zasady (polityka) rachunkowosci. Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w jakim ustawa pozostawia
jednostce prawo wyboru, w tym:

Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne wycenia sie wedtug cen nabycia lub kosztéw wytworzenia, lub
wartosci przeszacowane] (po aktualizacji wyceny $rodkow trwatych), pomniejszonych o edpisy amortyzacyjne lub
umorzeniowe, a takze o odpisy z tytutu trwalej utraty wartosci . Cene nabycia lub koszt wytworzenia srodka trwatego
powigkszajg koszty jego ulepszenia. Wartoci niematerialne i prawne wycenia sie wg cen nabycia,. Srodki trwate oraz
wartoéci niematerialne | prawne o wartosci powyzej 10.000,00 z+ ujmuje sie w ewidencji ksiegowej, dokonujac odpiséw
amortyzacyjnych metoda liniowa, poczawszy od miesiaca nastepujacego po miesiacu przyjecia do uzytkowania. Przy
ustalaniu okresu amortyzadji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzglednia sie okres ekonomicznej uzytecznosci $rodka
trwatego. Poprawnosc przyjetych okresow oraz stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji .Dla srodkéw
trwakych o wartosci ponizej 10.000,00 zt stosuje sie amortyzacje jednorazowa w miesigcu przyjecia do uzytkowania.
Srodki trwate w budowie wycenia sie w wysokosci ogotu kosztow pozostajacych w bezposrednim zwigzku z ich nabyciem
metod wyceny aktywow i pasywow (takze lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytutu trwatej utraty wartosci. Cene nabycia lub koszt wytworzenia srodka
amortyzacji), trwatego powiekszaja koszty jego ulepszenia, Do bilansu towary wycenia sie wediug cen zakupu Naleznosci wycenia sie
w kwotach wymagajacych zaplaty z zachowaniem zasady ostroznej wyceny. Naleznosci podlegaja aktualizacji wyceny
poprzez dokonywanie odpiséw do wysokosci nie pokrytej gwarancja lub innym zabezpieczeniem. Odpisy aktualizujace
dokonywane s3 z uwzglednieniem stopnia ryzyka, jakie sie wiaze z dana naleznoscia. Na dzien bilansowy nie wystepuja.
Srodki pieniezne i inne aktywa pieniezne —wycenia sie wedtug wartosci nominalnej. Czynne rozliczenia miedzyokresowe
kosztow dokonywane s3 w odniesieniu do poniesionych kosztow dotyczacych przysztych okresow sprawozdawczych.
Rozliczenia miedzyokresowe kosztdw wycenia sie w wartosci nominalnej poniesionych kosztow. Czas i sposob
rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztéw, z zachowaniem zasady ostroznej wyceny. Zobowiazania
wycenia sie w kwocie wymagajacej zaplaty. Podatek VAT naliczony i nalezny do rozliczenia w nastepnych miesigcach
wykazuje jako naleznosc badz zobowiazanie z tytutu podatkéw cet i ubezpieczen oraz innych $wiadczen. Kapitaly oraz
pozostate aktywa i pasywa wycenia sie w wartosci nominalnej.
W ciagu roku obrotowego wynik finansowy ustala sie metoda statystyczna, dane s3 odczytywane z ksiag rachunkowych.
Metoda ta wykorzystywana jest do wyniku podatkowego. Natomiast do ustalenia wyniku finansowego na koniec roku
ustalenia wyniku finansowego obrotowego stuzy metoda ksiegowa, ktora polega na przeksiegowaniu na konto 860 -,wynik finansowy" wszystkich sald
kont wynikowych to jest przychodéw i kosztow, a w jednostkach bedacych podatnikami podatku od oséb prawnych -
takze podatku dochodowego.

ustalenia sposobu sporzadzenia sprawozdania

Sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone zgodnie z zatacznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowosci
finansowego

pozastate

Bilans

Aktywa razem

Kwota na dzien koriczacy Kwota na dzien konczacy Przeksztatcone dane
biezacy rok obrotowy poprzedni rok obrotowy porownawcze za poprzedni
rok obrotowy
Aktywa razem 1056 316,37 880 999,38
Aktywa trwate 118 518,71 143 741,96

Wartosci niematerialne i prawne
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Koszty zakonczonych prac rozwojowych

Wartosé firmy

Inne wartosci niematerialne i prawne

Zaliczki na wartosci niematerialne i prawne
Rzeczowe aktywa trwate

Srodki trwate

grunty (w tym prawo uzytkowania
wieczystego gruntu)

budynki, lokale, prawa do lokali i
obiekty inzynierii ladowe] i wodnej

urzadzenia techniczne i maszyny
$rodki transportu
inne srodki trwate
Srodki trwate w budowie
Zaliczki na Srodki trwate w budowie
Naleznosci diugoterminowe
Od jednostek powigzanych

Od pozostatych jednostek, w ktorych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

Od pozostatych jednostek
Inwestycje diugoterminowe
Nieruchomosci
Wartosci niematerialne i prawne
Dtugoterminowe aktywa finansowe
w jednostkach powigzanych
- udziaty lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki

- inne ditugoterminowe aktywa
finansowe

w pozostatych jednostkach, w ktorych
jednostka posiada zaangazowanie w
kapitale

- udzialy lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki

- inne dtugoterminowe aktywa
finansowe

w pozostatych jednostkach
- udzialy lub akcje

- inne papiery wartosciowe

118 518,71

108 774,64

6 000,00

44 679,34

59 095,30

874407

143 741,96

143 741,96

9 000,00

49 884,70

84 857,26

0,00
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- udzielone pozyczki

- inne diugoterminowe aktywa
finansowe

Inne inwestycje diugoterminowe
Diugoterminowe rozliczenia migdzyokresowe

Aktywa z tytutu odroczonego podatku
dochodowego

Inne rozliczenia miedzyokresowe

Aktywa obrotowe 937 797,66
Zapasy 17 352,20
Materiaty 17 352,20

Potprodukty i produkty w toku
Produkty gotowe
Towary
Zaliczki na dostawy i ustugi
Naleznosci krotkoterminowe 153 558,07
Naleznosci od jednostek powigzanych

z tytutu dostaw i ustug, o okresie

sptaty:
- do 12 miesiecy
— powyzej 12 miesiecy
inne
Naleznosci od pozostatych jednostek, w
ktorych jednostka posiada zaangazowanie w

kapitale

z tytutu dostaw i ustug, o okresie
sptaty:

- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy
inne
Naleznosci od pozostatych jednostek 153 558,07

z tytutu dostaw i ustug, o okresie 0.00

splaty: '
- do 12 miesiecy 153 558,07
- powyzej 12 miesiecy

z tytutu podatkéw, dotagji, cet,

ubezpieczen spotecznych i

zdrowotnych oraz innych tytutdw

publicznoprawnych

inne

dochodzone na drodze sadowej

Inwestycje krotkoterminowe 764 477,13

737 257,42
10 300,31

10 300,31

146 734,48

146 734,48

0.00

146 734,48

580 222,63
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Krotkoterminowe aktywa finansowe 764 477,13
w jednostkach powigzanych

- udzialy lub akcje

- inne papiery wartosciowe

- udzielone pozyczki

- inne krotkoterminowe aktywa
finansowe

w pozostatych jednostkach 100 000,00
- udzialy lub akcje
- inne papiery wartosciowe

- udzielone pozyczki

- inne krotkoterminowe aktywa

; 100 000,00
finansowe

$Srodki pieniezne i inne aktywa

s 664 477,13
pienigzne

- $rodki pieniezne w kasie i na

5
rachunkach 626 810,64

~ inne srodki pieniezne 37 666,49
- inne aktywa pieniezne
Inne inwestycje krotkoterminowe
Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 2 410,26
Nalezne wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy
Udziaty (akcje) wlasne
Pasywa razem

Kwota na dzien konczacy
biezacy rok obrotowy

Pasywa razem 1056 316,37

Kapitat (fundusz) wtasny 968 093,67
Kapitat (fundusz) podstawowy 443 387,18
Kapitat (fundusz) zapasowy, w tym:

- nadwyzka wartosci sprzedazy (wartosci
emisyjnej) nad wartoscia nominalng udziatow
(akgji)

Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:
-z tytutu aktualizacji wartosci godziwej

Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe, w tym:

- tworzone zgodnie z umowg (statutem)
spotki

- na udzialy (akcje) wlasne

Zysk (strata) z lat ubieghych 367 109,26

580 222,63

100 000,00

100 000,00

480 222,63

442 568,88

37 653,75

0,00

Przeksztatcone dane
poréwnawcze za poprzedni
rok obrotowy

Kwota na dzien koriczacy
poprzedni rok obrotowy

880 999,38
810 496,44

443 387,18

367 109,26
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Zysk (strata) netto 157 597,23

Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego
(wielko$¢ ujemna)

Zobowiazania i rezerwy na zobowiazania 88 222,70
Rezerwy na zobowigzania

Rezerwa z tytutu odroczonego podatku
dochodowego

Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i
podobne

- diugoterminowa
- krétkoterminowa
Pozostate rezerwy
- diugoterminowe
- krotkoterminowe
Zobowiazania diugoterminowe
Wobec jednostek powiazanych

Wobec pozostatych jednostek, w ktorych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

Wobec pozostatych jednostek
kredyty i pozyczki

Z tytutu emisji dtuznych papieréw
wartosciowych

inne zobowiazania finansowe
zobowiazania wekslowe
inne
Zobowiazania krotkoterminowe 88 222,70
Zobowigzania wobec jednostek powigzanych

z tytutu dostaw i ustug, o okresie
wymagalnosci:

- do 12 miesigcy
- powyzej 12 miesiecy
inne
Zobowiazania wobec pozostatych jednostek,
w ktorych jednostka posiada zaangazowanie

w kapitale

z tytutu dostaw i ustug, o okresie
wymagalnosci:

—do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy
inne
Zobowigzania wobec pozostatych jednostek 88 222,70

kredyty i pozyczki

2138315

7050294

70 502,94

70 502,94
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z tytutu emisji dhuznych papierow
wartosciowych

inne zobowiazania finansowe

z tytutu dostaw i ustug, o okresie
wymagalnosci:

- do 12 miesiecy

= powyzej 12 miesiecy
zaliczki otrzymane na dostawy i ustugi
zobowiazania wekslowe

z tytutu podatkéw, cel, ubezpieczen

spotecznych i zdrowotnych oraz innych

tytutow publicznoprawnych
z tytutu wynagrodzen
inne

Fundusze specjalne

Rozliczenia miedzyokresowe

Ujemna wartosc firmy

Inne rozliczenia miedzyokresowe
- dtugoterminowe
- krotkoterminowe

Rachunek zyskow i strat

Rachunek zyskow i strat (wariant poréwnawczy)

Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi, w tym:
- od jednostek powigzanych
Przychody netto ze sprzedazy produktow

Zmiana stanu produktow (zwigkszenie — wartosc
dodatnia, zmniejszenie — wartos¢ ujemna)

Koszt wytworzenia produktow na wiasne potrzeby
jednostki

Przychody netto ze sprzedazy towarow i
materiatow

Koszty dziatalnosci operacyjnej
Amortyzacja
Zuzycie materiaiow i energii
Ustugi obce
Podatki i oplaty, w tym:
- podatek akcyzowy

Wynagrodzenia

32 492,29

32 492,29

55113,07

617,34

Kwota na dzien konczacy
biezgcy rok obrotowy

1715 744,01

1715 744,01

1733 363,30
33967,32
90 269,78

407 769,30

2 556,00

1029 889,09

38 110,87

3811087

3157245

819,62

Przeksztatcone dane
pordwnawcze za poprzedni
rok obrotowy

Kwota na dzien konczacy
poprzedni rok obrotowy

1723 173,60

1723 173,60

1739 132,53
36 024,31
147 511,75
325 156,93

61439,30

991 505,30
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Ubezpieczenia spofeczne i inne $wiadczenia, w

tym: 161 028,67 164 125,94
- emerytalne 88 939,53 89 402,90
Pozostate koszty rodzajowe 7 883,14 13 369,00
Wartoéé sprzedanych towarow i materiatow
Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B) -17 619,29 -15 958,93
Pozostate przychody operacyjne 166 366,80 30 487,45
Zysk z tytutu rozchodu niefinansowych aktywow
trwatych
Dotacje 137 669,42 0,00
Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych
Inne przychody operacyjne 28697,38 30 487,45
Pozostate koszty operacyjne
Strata z tytutu rozchodu niefinansowych aktywow
trwatych
Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych
Inne koszty operacyjne
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E) 148 747,51 . 14 528,52
Przychody finansowe 8 845,74 6 854,63
Dywidendy i udziaty w zyskach, w tym: 0,00 0,00
Od jednostek powigzanych, w tym:
- w ktorych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale
Od jednostek pozostatych, w tym: 8 849,74 6 854,63

—w ktérych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

Odsetki, w tym:
- od jednostek powigzanych

Zysk z tytutu rozchodu aktywéw finansowych, w
tym:

—w jednostkach powigzanych
Aktualizacja wartosci aktywow finar.lsowych
Inne
Koszty finansowe
Qdsetki, w tym:
- dla jednostek powiazanych

Strata z tytutu rozchodu aktywow finansowych, w
tym:

- w jednostkach powigzanych
Aktualizacja wartosci aktywow finansowych

Inne
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Zysk (strata) brutto (F+G-H) 157 597,23 21383,15
Podatek dochodowy

Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia
straty)

Zysk (strata) netto (I-J-K) 157 597,23 2138315

Dodatkowe informacje i objasnienia

Dodatkowe informacje i objasnienia

Opis dostakowe informacje i objasnienia przedsawione s3 w zataczonym pliku pgf
Zalaczony plik
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem, dodinfo.pdf
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